CONTRATANTE deverá fazer o pagamento da franquia à CONTRATADA, posteriormente ao 

reparo e a entrega do veículo em condição de uso. 

6.3. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço efetivamente prestado, 

conforme cronograma de execução, o prêmio de R$ 53.234,75 (cinquenta e três mil, duzentos e 

trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

Parágrafo único – A CONTRATADA efetuará o pagamento em 10 (dez) parcelas 

mensais e sucessivas, conforme vencimentos da apólice n°05311522869252, sendo a primeira em 

21/10/2025 . 

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS